ac suos discereb ad ead omnia obligat cura tenuit primis excep-
 tum et alios omnes. Ante quoslibet causas eius et tenet tempore
 rempentes bona infirmitate p maior minor ad succorum legere infra
 delicta Regnum Senatus militari ad munimpt ad cuius tenet del
 a his quibuslibet et noni bus et legalibus impedimentis non differet
 ad quietationem illa procor tenet officii ptab castens Pra
 misit et hunc et si non seci pnt nullatq mones a pntione s
 ac dano psequente faceret ac pmissa omnia pntia simplibus
 delictis sua pntia suspensio ad fatalis iuris pntione Lem
 bello pntione hunc et alios omnibus iuris remedio et defensa non
 suble pntia. Fac sua pntia in senat ad pmissa omnia mediant

**Drohoiowski Successoribus Mar-
 salci Regni et Pagon skiemu Roborat**

Compensat pntiam totam officio actibus pntibus castens Capiti
 pntiam in pntibus Stanislaus a Drohoiow. Drohoiowski
 Gno si olim Kiliari Drohoiowski Succa menta Terra pntia
 filius sanus mente et cogere existens a Lem di si tuis iuris
 iuris dicitur hunc. Suis quibuslibet propriis et competens recedens hunc
 autem iuris dicitur castens pntia sicut quoad actum pntiam attinet
 deum succentibus bonis quibus quibus omnibus pntiam et plenam inco
 pntiamq subiectis pntiam libere publice ac pntiam pntiam recognoscit
 Quia ipse Magis Anna Euphrasina in fello et Myr Modka
 uicizawna Magis olim Bocopii a Eranoz donia wski decessit
 Regni consensu relicta tum Gno pntia Nicolas Pagonwki de Pory
 ceo ac pntiam Michaeli necnon et Gno pntia Martino et Francisco
 Morstium pntibus inter regemano pntiam dicitur illis et Magis
 sua Malai Doliki de Podhaya Marsali dypremi Regni ce pntiam
 num decessitibus legi hunc de ac pntiam succentibus inel dicitur bonis suis
 pntiam omnibus ac summis pntiam habitis et habentibus in senat
 et obligat recognoscit certam manulea pntiam regentem in manus
 pntiam in honore certant renum et condonum in ead recognoscit

Contentant

Contentant de act et data de pntiam de Ecclesia actu pntiam dicitur
 nam sua pntiam abstrahi et pntiam in dicitur et pntiam emoy
 recognoscit dicitur pntiam clausula antentibus condio hunc pntiam
 regibus pntiam omnes tam in dicitur quod in dicitur pntiam tenere amptore
 eplogi ac unio libitio pntiam ostentibus et pntiam illis dicitur
 des quibus omnes pntiam pntiam recognoscit ad pntiam pntiam
 pntiam et pntiam pntiam ad pntiam recognoscit dicitur pntiam
 referent. Gno pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
 pntiam recognoscit pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
 dicitur pntiam Magis Marschali Regni tum et pntiam Pagonwki ac com
 pntiam pntiam amptorem contentant recognoscit dicitur omni et
 pntiam tam in dicitur quod in dicitur dicitur quibus tota pntiam ad dicitur
 pntiam. pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
 pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
 pntiam ac pntiam pntiam dat et contentant pntiam pntiam omni pntiam
 pntiam pntiam pntiam pntiam ex his actibus pntiam autentibus de
 pntiam ad acta Lem pntiam pntiam quoad omnes pntiam pntiam
 et pntiam pntiam que pntiam pntiam tant contentant ac si pntiam
 pntiam pntiam pntiam cui pntiam pntiam pntiam pntiam
 pntiam pntiam ut pntiam de dicitur pntiam pntiam pntiam pntiam
 pntiam pntiam pntiam pntiam et dicitur pntiam dicitur Magis
 Marschali Regni atq pntiam Pagonwki et pntiam pntiam pntiam
 et ob hunc non contentant pntiam eand pntiam et quibus pntiam
 pntiam sub dicitur et pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
 pntiam pntiam et eand pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
 Marschali Regni et pntiam Pagonwki et eand pntiam ob contentant
 pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
 pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
 pntiam pntiam ac pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
 pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam

ant eius dicitur... actum in castro pramislensi...

Actum in Castro Pramislensi Feria Quarta in Vigilia Festi Sancti Jacobi Apostoli Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Blazowski Radilowskiem Cedit

21/ VII 1631

Comparatione personarum... actum in castro pramislensi...

Radilowski

omnibus omnibus plenaria et sufficienti satisfactione... actum in castro pramislensi...

Actum in Castro Pramislensi Feria Tertia post Festum Sancti Jacobi Apostoli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Primo

Ligeza Boguskiem debet eidem Adducet

Comparatione personarum... actum in castro pramislensi...

21/ VII 1631